[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 711

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на проведение фестиваля игры и игрушки «Бусинки» в рамках реализации областной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры Томской области на 2013- 2017 годы»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 06.01.2013 №2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 №94а «О порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» на проведение фестиваля игры и игрушки «Бусинки» в рамках реализации областной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры Томской области на 2013- 2017 годы» (далее – расходные обязательства).

2. Определить, что МАУ «Культура» является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств.

3. МАУ «Культура» обеспечить софинансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления за счет средств местного бюджета в размере не менее 25 процентов от суммы субсидии предоставляемой из бюджета Томской области на проведение фестиваля игры и игрушки «Бусинки» в рамках реализации областной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры Томской области на 2013- 2017 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                                   Г.В. Яткин

Мотикова

2-21-62